РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОТАРИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]            10.12.2018                                   с.Чеботариха                                  №34

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории
Чеботарихинского муниципального образования на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-ФЗ «О физической культуре и спорте», на основании Распоряжения  Правительства Российской Федерации от 07.08.2009г. №1101-р «Стратегия развития физической культуры и спорта в  Российской Федерации на период до 2020 года», Постановления администрации Чеботарихинского муниципального образования  от 20.04.2017 года «Об обеспечении условий для развития на территории Чеботарихинского муниципального образования  физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий», руководствуясь Уставом Чеботарихинского муниципального образования, администрация  Чеботарихинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Чеботарихинского муниципального образования на 2018-2020 годы», согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Чеботарихинского муниципального образования   в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Чеботарихинского муниципального образования                            В.К. Майоров